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EN Outdoor round surface mounted light 昀椀tting equipped with SMD LED. Housing made of aluminium, Diffusor in polycarbonate. Available in white and black color.
 Application: general outdoor lighting (entrance, terrace, pergola).

DE Runde Aufbauleuchte für den Außenbereich mit SMD-LED. Gehäuse aus Aluminium, Diffusor aus Polycarbonat. Erhältlich in Weiß und Schwarz.
 Anwendung: Allgemeine Außenbeleuchtung (Eingang, Terrasse, Pergola).

IT Apparecchio tondo da super昀椀cie per esterni equipaggiato con SMD LED. Corpo in alluminio, Diffusore in policarbonato. Disponibile nei colori bianco e nero.
 Applicazione: illuminazione generale esterna (ingresso, terrazzo, pergolato).

CZ Venkovní kulaté svítidlo. Světelný zdroj – SMD LED. Svítidlo je vyrobeno z hliníku, difuzor z polykarbonátu. K dispozici v bílé a černé barvě.
	 Použití:	obecné venkovní osvětlení (vchod, terasa, pergola).

SK Vonkajšie kruhové svietidlo. Svetelný zdroj – SMD LED. Svietidlo je vyrobené z hliníka, difúzor z polykarbonátu. K dispozícii v bielej a čiernej farbe.
	 Použitie:	všeobecné vonkajšie osvetlenie(vchod, terasa, pergola).

MIRA



3.000K
3.500K
4.000K

W

B

IP
65

CRI
90+

5 - 9 m²
110°

IP
65

CRI
90+

5 - 9 m²
110°

ø 250

58

ø 250

58

362

#

#

W

W

K

K

lm

lmMIRA

MIRA

1234253
1234253D

9-18*

18
750-1.850

1.850
-

DALI/PUSH
3 CCT**

3 CCT**

Ceiling | Decke | Sof昀椀tto | Stropné | Stropné

Outdoor	|	Ausenleuchten	|	Esterno	|	Venkovní	|	Vonkajšie	

MIRA

1234251
1234251D

9-18*

18
750-1.850

1.850
-

DALI/PUSH
3 CCT**

3 CCT**

Adjustable Power
Einstellbare Leistung

Potenza regolabile
Nastavitelný výkon
Nastaviteľný výkon

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

*ADJUSTABLE POWER **3CCT SWITCH


